
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 7 ze dne 15.03.2020 

 
 
USNESENÍ č. 112/RM/2020 Úprava jednacího řádu rady města 
 
Rada města Lanškroun schválila úpravu jednacího řádu ve smyslu jednání rady města. 

Ke kontrole: 
Termín: 17.03.2020  
Pověřen: Bc. Veronika Tomešová, referentka KST 
Zadání: zveřejnění jednacího řádu 
 
USNESENÍ č. 113/RM/2020 Pokyn ředitelům ZŠ a ZŠ a MŠ Dolní Třešňovec 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o pokynu ředitelům ZŠ A. Jiráska, ZŠ Dobrovského, ZŠ B. Smetany 
a ZŠ a MŠ Dolní Třešňovec a jejich pedagogickým pracovníkům na práci z domu s platností od pondělí 
16.03.2020 od 08.00 hod. do odvolání.  

Ke kontrole: 
Termín: 15.03.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: informovat ředitele škol 
Ke kontrole: 
Termín: 17.03.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: zajištění podání zprávy ředitelů škol o přijatých opatřeních 
 
USNESENÍ č. 114/RM/2020 Zajištění úklidu v ZŠ a ZŠ a MŠ Dolní Třešňovec 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o zajištění úklidu desinfekčními prostředky v ZŠ A. Jiráska, 
ZŠ Dobrovského, ZŠ B. Smetany a ZŠ a MŠ Dolní Třešňovec. 

Ke kontrole: 
Termín: 20.03.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: informovat ředitele a ředitelky škol 
Ke kontrole: 
Termín: 23.03.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: do 12:00 hod. zajistit podání zprávy od ředitelů a ředitelek o přijatých opatřeních 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 115/RM/2020 Pokyn ředitelce školní jídelny MADORET 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o pokynu ředitelce příspěvkové organizace města školní jídelna 
MADORET, B. Smetany, Lanškroun a jejich součástí. Na základě usnesení vlády České republiky ze dne 
14.03.2020 č. 211 se zakazuje přítomnost veřejnosti v jídelně MADORET a jejích součástech od 
16.03.2020 od 15.00 hod. do odvolání. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.03.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: informovat ředitelku školní jídelny MADORET 
Ke kontrole: 
Termín: 18.03.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí FO 
Zadání: zajištění podání zprávy ředitelky školní jídelny MADORET o přijatých opatření 
 
USNESENÍ č. 116/RM/2020 Ukončení provozu mateřských škol od 16.03.2020 od 16.00 

hod. do odvolání 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o ukončení provozu všech mateřských škol od 16.03.2020 od 
16.00 hod. do odvolání.  

Ke kontrole: 
Termín: 15.03.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: informovat ředitelky mateřských škol 
Ke kontrole: 
Termín: 18.03.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: do 12.00 hod zajištění podání zprávy ředitelek mateřských škol o přijatých opatření. 
 
USNESENÍ č. 117/RM/2020 Úklid desinfekčními prostředky v mateřských školách 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o zajištění úklidu desinfekčními prostředky v mateřských školách.  

Ke kontrole: 
Termín: 20.03.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: informovat ředitelky mateřských škol 
Ke kontrole: 
Termín: 23.03.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: do 12.00 hod. zajistit podání zprávy ředitelek mateřských škol o přijatých opatření 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 118/RM/2020 Úklid desinfekčními prostředky v DDM, ZUŠ, Městské 
knihovně, kině a v L´Artu. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o zajištění úklidu desinfekčními prostředky v DDM, ZUŠ, Městské 
knihovně, kině a v multifunkčním centru L´Art.  

Ke kontrole: 
Termín: 20.03.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: informovat ředitele a ředitelky organizací 
Ke kontrole: 
Termín: 23.03.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: do 12.00 hod zajistit podání zprávy ředitelů a ředitelek organizací 
 
USNESENÍ č. 119/RM/2020 Dodržování zákazu návštěv v Domově pro seniory 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o přísném dodržování zákazu návštěv v Domově pro seniory 
a omezení vstupu nepovolaným osobám do všech prostor Domova pro seniory.  

Ke kontrole: 
Termín: 15.03.2020  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: informovat ředitele PO 
Ke kontrole: 
Termín: 17.03.2020  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: do 12 hod. zajisti podání zprávy ředitele PO o přijatých opatřeních 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 

 


	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulo...

